

MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente ANISIO RODRIGUES GONCALVES			2. CPF [REDACTED]		
3. Endereço ST PALMEIRAS Nº 31		4. Município/UF SANTANA DO CARIRI-CE		5. CEP 63190.000	
6. Nº da DAP Física CE022024.01.001191136CAF		7. DDD/Fone (88)997613924		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco BRADESCO	10. Nº da Agência 5452		11. Nº da Conta Corrente 0011823.0		
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
BANANA PRATA	KG	15.000	4,42	66.300,00	SEMANAL
ABACATE	KG	2.000	8,75	17.500,00	SEMANAL
ABÓBORA	KG	2.000	5,27	10.540,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	2.500	4,28	10.700,00	SEMANAL
CEBOLINHA	KG	2.000	12,30	24.600,00	SEMANAL
COENTRO	KG	2.000	12,27	24.540,00	SEMANAL
MACAXEIRA	KG	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL
MAMÃO	KG	5.000	4,50	22.500,00	SEMANAL
MANGA	KG	5.000	4,21	21.050,00	SEMANAL
MELANCIA	KG	5.000	4,90	24.500,00	SEMANAL
PIMENTÃO	KG	500	8,69	4.345,00	SEMANAL
PIMENTA DE CHEIRO	KG	500	9,53	4.765,00	SEMANAL
ALFACE	KG	1.000	11,74	11.740,00	SEMANAL
OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).					
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome		CNPJ		Município	
Endereço				Fone	
Nome do Representante Legal			CPF		
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]			

01/04/24

x Anisio Rodrigues Goncalves



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente ANTONIA FERREIRA DA SILVA GONCALVES PEIXOTO		2. CPF	
3. Endereço AV. PATATIUA DO ASSARE Nº 280		4. Município/UF SANTANA DO CARIRI - CE	
5. CEP 63.190.000			
6. Nº da DAP Física CE002.024.01.001.2099-27CAP		7. DDD/Fone (85)99992.7975	
8. E-mail (quando houver)			
9. Banco BRASIL		10. Nº da Agência 4380-X	
11. Nº da Conta Corrente 13.486-4			

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
POLPA ACEROLA	KG	5.000	12,78	63.900,00	SEMANAL
POLPA MANGA	KG	5.000	11,32	56.600,00	SEMANAL
POLPA GOIABA	KG	5.000	9,20	46.000,00	SEMANAL
POLPA MARACUJA	KG	5.000	19,16	95.800,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	2.500	4,28	10.700,00	SEMANAL
BETERRABA	KG	2.000	7,49	14.980,00	SEMANAL
MELANCIA	KG	3.000	4,90	24.500,00	SEMANAL
CENOURA	KG	2.000	8,69	17.380,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome		CNPJ	Município
Endereço		Fone	
Nome do Representante Legal			CPF
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.			
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF:	

02/04/24

X Antonia Ferreira da Silva G. Peixoto



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente ANTONIO DA SILVA 2. CPF [REDACTED]

3. Endereço ST PALMEIRAS Nº27 4. Município/UF SANTANA DO CARIRI - CE 5. CEP 63.190.000

6. Nº da DAP Física SDW054416159315270122119 7. DDD/Fone 088199433.7784 8. E-mail (quando houver)

9. Banco BRASIL 10. Nº da Agência 4380-2 11. Nº da Conta Corrente 14394-4

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ABÓBORA	KG	2.000	5,27	10.540,00	SEMANAL
ALFACE	KG	1.000	11,74	11.740,00	SEMANAL
BANANA PRATA	KG	15.000	4,42	66.300,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	2.500	4,28	10.700,00	SEMANAL
BETERRABA	KG	2.000	7,49	14.980,00	SEMANAL
CARNE SUINA	KG	3.000	25,00	75.000,00	QUINZENAL
CEBOLINHA	KG	2.000	12,30	24.600,00	SEMANAL
COENTRO	KG	2.000	12,27	24.540,00	SEMANAL
COLORAÇÃO CASEIRO	KG	250	29,45	7.362,50	MENSAL
CENOURA	KG	2.000	8,69	17.380,00	SEMANAL
FRANGO INTEIRO	KG	15.000	16,14	242.100,00	SEMANAL
FRIO-CAXEIRA	KG	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL
MAMÃO	KG	5.000	4,50	22.500,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome CNPJ Município

Endereço Fone

Nome do Representante Legal CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Assinatura do Fornecedor Individual CPF: [REDACTED]

20/03/24

x Antonio da Silva



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente <i>Antonio Vieira do Nascimento</i>		2. CPF [REDACTED]			
3. Endereço <i>St Capelinho</i>		4. Município/UF <i>Santana do Cariri-CE</i>		5. CEP <i>63.190000</i>	
6. Nº da DAP Física		7. DDD/Fone <i>(88)9 9979-6038</i>		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco <i>Caixa Econômica</i>		10. Nº da Agência <i>0684</i>		11. Nº da Conta Corrente <i>000913699485-0</i>	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
<i>Frango Inteiro</i>	<i>kg</i>	<i>15.000</i>	<i>R\$ 16,14</i>	<i>242.100,00</i>	<i>Quizenal</i>

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome		CNPJ	Município
Endereço		Fone	
Nome do Representante Legal			CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF:
---------------	-------------------------------------	------

*02/04/2024* *Antonio Vieira do Nascimento*



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente *Carlos Eduardo Alencar Homem* 2. CPF [REDACTED]

3. Endereço *Sítio Genipapeiro, 100* 4. Município/UF *Santana do Cariri - CE* 5. CEP *63.190000*

6. Nº da DAP Física *CE032024.01.001229970CAF* 7. DDD/Fone *(88)99937-7525* 8. E-mail (quando houver)

9. Banco *Banco do Brasil* 10. Nº da Agência *1020-0* 11. Nº da Conta Corrente *15.964-6*

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
<i>Banana Prata</i>	<i>Kg</i>	<i>15.000</i>	<i>R\$ 4,42</i>	<i>66.300,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Coentro</i>	<i>Kg</i>	<i>2.000</i>	<i>R\$ 12,27</i>	<i>24.540,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Abacate</i>	<i>Kg</i>	<i>2.000</i>	<i>R\$ 8,75</i>	<i>17.500,00</i>	<i>Semanal</i>

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome CNPJ Município

Endereço Fone

Nome do Representante Legal CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Assinatura do Fornecedor Individual CPF: [REDACTED]

*01/04/2024* *Carlos Eduardo Alencar Homem*



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente Cesar Henrique Alves Fernandes		2. CPF [REDACTED]		
3. Endereço Anapouanga		4. Município/UF Santana do Cariri - CE		5. CEP 63.190.000
6. Nº da DAP Física 50W0442795233042212211207		7. DDD/Fone (88) 99907-9128		8. E-mail (quando houver)
9. Banco Nexat	10. Nº da Agência 7160-9		11. Nº da Conta Corrente 0342168-6	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Frango Inteiro	Kg	15.000	16,14	242.100,00	Quinzenal

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome		CNPJ	Município
Endereço		Fone	
Nome do Representante Legal			CPF
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.			
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]	

01/04/2024 \* Cesar Henrique Alves Fernandes



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente CICERA ALVES DE ARAUJO		2. CPF 245.953.278-46	
3. Endereço ST PEIXOTOS Nº43	4. Município/UF SANTANA DO CARIRI-CE	5. CEP 63.190.000	
6. Nº da DAP Física CE02202401.005165719	7. DDD/Fone (84)98177.0930	8. E-mail (quando houver)	
9. Banco BRASIL	10. Nº da Agência 4380-X	11. Nº da Conta Corrente 14.436-3	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
BOLU CASEIRO SIMPLES	KG	2.000	20,46	20.920,00	MENSAL
FRANGO INTEIRO	KG	15.000	16,14	242.100,00	QUINZENAL
GOMA FRESCA	KG	3.000	9,48	28.440,00	MENSAL
SEQUILHO DE GOMA	KG	4.000	26,50	106.000,00	MENSAL
ABACAXI	KG	5.000	6,83	34.150,00	SEMANAL
COLORÍFICO CASEIRO	KG	250	29,25	7.362,50	MENSAL
ABÓBORA	KG	1.000	11,74	11.740,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]
---------------	-------------------------------------	-----------------

26/03/24

x Cicera Alves de Araújo



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente CICERO ROQUE MACIEL		2. CPF [REDACTED]	
3. Endereço ST SOARES. Nº 244		4. Município/UF SANTANA DO CARIRI	
5. CEP 63.190.000			
6. Nº da DAP Física SDW 02332894039129009220336		7. DDD/Fone (88)98195-2912	
8. E-mail (quando houver)			
9. Banco BRADESCO		10. Nº da Agência 5452	
11. Nº da Conta Corrente 0012 552 - 0			

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
POLPA DE CASÁ	QUILO	5.000	18,28	91.200,00	SEMANAL
POLPA DE GOIABA	QUILO	5.000	9,20	46.000,00	SEMANAL
POLPA DE MANGA	QUILO	5.000	11,32	56.600,00	SEMANAL
POLPA DE MARACUJÁ	QUILO	5.000	19,16	95.800,00	SEMANAL
GOMA FRESCA	QUILO	3.000	9,48	28.440,00	QUINZENAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome		CNPJ	Município
Endereço			Fone
Nome do Representante Legal			CPF
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.			
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]	

14/03/24

x Cicero Roque Maciel





MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente **CLÓVIS MUNIZ PEREIRA** 2. CPF [REDACTED]

3. Endereço **ST PALMEIRAS** 4. Município/UF **SANTANA DO CARIRI - CE** 5. CEP **63.190.000**

6. Nº da DAP Física **CE 012023.01.000116611CAF** 7. DDD/Fone **(88)99262.1939** 8. E-mail (quando houver)

9. Banco **BRDESCO** 10. Nº da Agência **5452** 11. Nº da Conta Corrente **1000564.7**

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ABACATE	KG	2.000	8,75	17.500,00	SEMANAL
ABACAXI	KG	5.000	6,83	34.150,00	SEMANAL
ABÓBORA	KG	2.000	5,27	10.540,00	SEMANAL
BANANA PRATA	KG	15.000	4,42	66.300,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	2.500	4,28	10.700,00	SEMANAL
BETERABA	KG	2.000	7,49	14.980,00	SEMANAL
CEBOLINHA	KG	2.000	12,30	24.600,00	SEMANAL
COENTRO	KG	2.000	12,27	24.540,00	SEMANAL
CENOURA	KG	2.000	8,69	17.380,00	SEMANAL
GOIABA	KG	5.000	5,00	25.000,00	SEMANAL
M. CAJEIRA	KG	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL
MAMAÕ	KG	5.000	4,50	22.500,00	SEMANAL
MANGA	KG	5.000	4,21	21.050,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH (o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome CNPJ Município

Endereço Fone

Nome do Representante Legal CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Assinatura do Fornecedor Individual CPF: [REDACTED]

20/03/24

x Clóvis Muniz Pereira



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente CLÓVIS MUNIZ PEREIRA		2. CPF [REDACTED]			
3. Endereço ST PALMEIRAS		4. Município/UF SANTANA DO CARIRI		5. CEP 63.90.000	
6. Nº da DAP Física CE052023.01.000516611CAF		7. DDD/Fone (88)99262-1939		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco BRADESCO		10. Nº da Agência 5452		11. Nº da Conta Corrente 1000564-7	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
MELANCIA	KG	5.000	4,90	24.500,00	SEMANAL
PIMENTÃO	KG	500	8,69	4.345,00	SEMANAL
PIMENTA DO QUEIRO	KG	500	9,53	4.765,00	SEMANAL
TOMATE	KG	2.000	7,67	15.340,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome		CNPJ	Município
Endereço		Fone	
Nome do Representante Legal			CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]
---------------	-------------------------------------	-----------------

20/03/24

x Clóvis Muniz Pereira



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente **ERISUANDO BERNARDINO DA SILVA** 2. CPF [REDACTED]

3. Endereço **ST DALMEIRAS - Nº215** 4. Município/UF **SANTANA DO CARIRI** 5. CEP **63.190.000**

6. Nº da DAP Física **SDW0885332633680908210953** 7. DDD/Fone **(88)99330-6846** 8. E-mail (quando houver)

9. Banco **BANCO DO NORDESTE** 10. Nº da Agência **124** 11. Nº da Conta Corrente **813367**

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ALFACE	KG	1.000	11,74	11.740,00	SEMANAL
CEBOLINHA	KG	2.000	12,30	24.600,00	SEMANAL
COENTRO	KG	2.000	12,27	24.540,00	SEMANAL
MACAXEIRA	KG	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL
PIMENTÃO	KG	500	8,69	4.345,00	SEMANAL
PIMENTA DE CHEIRO	KG	500	9,53	4.765,00	SEMANAL
TOMATE	KG	2.000	7,67	15.340,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome CNPJ Município

Endereço Fone

Nome do Representante Legal CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Assinatura do Fornecedor Individual CPF: [REDACTED]

02/04/24

x Erisuando Bernardino da Silva



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente FRANCISCO FERREIRA DA SILVA		2. CPF [REDACTED]	
3. Endereço ST PALMEIRAS 250	4. Município/UF SANTANA DO CARIRI-CE		5. CEP 63.190.000
6. Nº da DAP Física CE042024.01.0013416	7. DDD/Fone (88)99404.1283		8. E-mail (quando houver)
9. Banco BRADESCO	10. Nº da Agência 5452		11. Nº da Conta Corrente 7794-1

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
POLPA GOIABA	KG	5.000	9,20	46.000,00	SEMANAL
POLPA MANGA	KG	5.000	11,32	56.600,00	SEMANAL
POLPA AÇEROLA	KG	5.000	12,78	63.900,00	SEMANAL
POLPA MARACUJÁ	KG	5.000	19,16	95.800,00	SEMANAL
ABÓBORA	KG	2.000	5,27	10.540,00	SEMANAL
MAMAÕ	KG	5.000	4,50	22.500,00	SEMANAL
MANGA	KG	5.000	21,21	106.050,00	SEMANAL
MACAXEIRA	KG	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]
---------------	-------------------------------------	-----------------

02/04/24

Francisco Ferreira da Silva



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente Francisco Gomes do Vale		2. CPF [REDACTED]		
3. Endereço Sítio Baixinho		4. Município/UF Santana do Cariri - CE		5. CEP 63.190-000
6. Nº da DAP Física CE042024.01.001343859CAF		7. DDD/Fone (88)99663-8260		8. E-mail (quando houver)
9. Banco Brazill	10. Nº da Agência 4380-X		11. Nº da Conta Corrente 13.729-4	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Polpa Acerola	Kg	5.000	12,78	63.900,00	Semanal
Polpa Cajuí	Kg	5.000	18,28	91.400,00	Semanal
Polpa Goiaba	Kg	5.000	9,20	46.000,00	Semanal
Polpa Manga	Kg	5.000	11,32	56.600,00	Semanal
Alpice	Kg	1.000	11,74	11.740,00	Semanal
Micococa	Kg	3.000	4,64	13.920,00	Semanal
Abobora	Kg	2.000	5,27	10.540,00	Semanal
Goiaba	Kg	5.000	5,00	25.000,00	Semanal
Coentro	Kg	2.000	12,27	24.540,00	Semanal
Batata Doce	Kg	2.500	4,28	10.700,00	Semanal
Manga	Kg	5.000	4,21	21.050,00	Semanal
Pimentão	Kg	500	8,69	4.345,00	Semanal

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH (o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF:	[REDACTED]
---------------	-------------------------------------	------	------------

02/04/2024 *Francisco Gomes do Vale*



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente JAQUELINE FERNANDES DE OLIVEIRA		2. CPF [REDACTED]
3. Endereço ST ANSINHOS Nº 262	4. Município/UF SANTANA DO CARIRI CE	5. CEP 63.190.000
6. Nº da DAP Física SDW 0082407463732610220435	7. DDD/Fone (88) 8171.5557	8. E-mail (quando houver)
9. Banco NUBANK	10. Nº da Agência 0001	11. Nº da Conta Corrente 87651546-4

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
POLPA DE ACEROLA	KG	5.000	12,78	63.900,00	SEMANAL
POLPA DE GOIABA	KG	5.000	9,20	46.000,00	SEMANAL
POLPA DE MANGA	KG	5.000	11,32	56.600,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH (o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]

22/03/24

x Jaqueline Fernandes de Oliveira

MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente JONAS BERNARDINO DA SILVA		2. CPF [REDACTED]
3. Endereço ST DALMEIRAS	4. Município/UF SANTANA DO CARIRI	5. CEP 63.190.000
6. Nº da DAP Física SDW0026976933192102221146	7. DDD/Fone (88)99358-3618	8. E-mail (quando houver)
9. Banco NORDESTE	10. Nº da Agência 124	11. Nº da Conta Corrente 46597-8

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ALFACE	QUILO	1.000	11,74	11.740,00	SEMANAL
BANANA PRATA	QUILO	15.000	4,42	66.300,00	SEMANAL
BATATA DOCE	QUILO	2.500	4,28	10.700,00	SEMANAL
CEBOLINHA	QUILO	2.000	12,30	24.600,00	SEMANAL
COENTRO	QUILO	2.000	12,27	24.540,00	SEMANAL
CENOURA	QUILO	2.000	8,69	17.380,00	SEMANAL
MACAXEIRA	QUILO	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL
MAMÃO	QUILO	5.000	4,50	22.500,00	SEMANAL
PIMENTA DE CHEIRO	QUILO	500	9,53	4.765,00	SEMANAL
PIMENTÃO	QUILO	500	8,69	4.345,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço		Fone
Nome do Representante Legal	CPF	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]

20/03/24

x Jonas Bernardino da Silva



**MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS**

**PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.**

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH**

**I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR**

**FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL**

<b>1. Nome do Proponente</b> Jorge Cesar Cidade Homem		<b>2. CPF</b> [REDACTED]
<b>3. Endereço</b> Sítio Genipupeiro	<b>4. Município/UF</b> Santana do Cariri - CE	<b>5. CEP</b> 63.190.000
<b>6. Nº da DAP Física</b> CE032023-01.000229641 CAF	<b>7. DDD/Fone</b> (88) 99937-7525	<b>8. E-mail (quando houver)</b>
<b>9. Banco</b> Bradesco	<b>10. Nº da Agência</b> 5452-6	<b>11. Nº da Conta Corrente</b> 0015157-2

**Relação dos Produtos**

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Buena Prata	Kg	15.000	R\$ 4,42	66.300,00	Semanal

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

**III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

<b>Nome</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Município</b>
<b>Endereço</b>		<b>Fone</b>
<b>Nome do Representante Legal</b>		<b>CPF</b>

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

<b>Local e Data:</b>	<b>Assinatura do Fornecedor Individual</b>	<b>CPF:</b>
----------------------	--	-------------

02/04/24

x Jorge Cesar Cidade Homem





MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente <i>Jose Beto Muniz Pereira</i>		2. CPF [REDACTED]
3. Endereço <i>Sítio Palmeiras, 214</i>	4. Município/UF <i>Santana do Cariri - CE</i>	5. CEP <i>63.190 000</i>
6. Nº da DAP Física <i>CE012023.01.000116833CAF</i>	7. DDD/Fone <i>(88)99262-1939</i>	8. E-mail (quando houver)
9. Banco <i>Caixa Econômica</i>	10. Nº da Agência <i>0684</i>	11. Nº da Conta Corrente <i>0684 000763191544-0</i>

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
<i>Batata Doce</i>	<i>Kg</i>	<i>2.500</i>	<i>R\$ 4,28</i>	<i>10.700,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Macaxeira</i>	<i>Kg</i>	<i>3.000</i>	<i>R\$ 4,64</i>	<i>13.920,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Manga</i>	<i>Kg</i>	<i>5.000</i>	<i>R\$ 4,21</i>	<i>21.050,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Goiaba</i>	<i>Kg</i>	<i>5.000</i>	<i>R\$ 5,00</i>	<i>25.000,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Melancia</i>	<i>Kg</i>	<i>5.000</i>	<i>R\$ 4,90</i>	<i>24.500,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Abacaxi</i>	<i>Kg</i>	<i>5.000</i>	<i>R\$ 6,83</i>	<i>34.150,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Abacate</i>	<i>Kg</i>	<i>2.000</i>	<i>R\$ 8,75</i>	<i>17.500,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Coentro</i>	<i>Kg</i>	<i>2.000</i>	<i>R\$ 12,27</i>	<i>24.540,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Banana Prata</i>	<i>Kg</i>	<i>15.000</i>	<i>R\$ 4,42</i>	<i>24.540,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Cebolinha</i>	<i>Kg</i>	<i>2.000</i>	<i>R\$ 12,30</i>	<i>24.600,00</i>	<i>Semanal</i>

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço		Fone
Nome do Representante Legal	CPF	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF:
---------------	-------------------------------------	------

20/03/2024

*Jose Beto Muniz Pereira*

*[Signature]*



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente LUCIANA MARIANO ALENCAR		2. CPF	
3. Endereço ST SANTA GALO		4. Município/UF SANTANA DO CARIRI-CE	5. CEP 63.190.000
6. Nº da DAP Física CE032023.01.000227411CAR		7. DDD/Fone (88)99615.5044	8. E-mail (quando houver)
9. Banco BRASIL	10. Nº da Agência 4380-X		11. Nº da Conta Corrente 510111955.1

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
BOLO CASEIRO SIMPLES	KG	2.000	20,46	40.920,00	MENSAL
COENTRO	KG	2.000	12,27	24.540,00	SEMANAL
COLORIFICO CASEIRO	KG	250	29,45	7.362,50	MENSAL
FRANGO INTEIRO	KG	15.000	16,14	242.100,00	QUINZENAL
GOMA FRESCA	KG	3.000	9,48	28.440,00	QUINZENAL
QUEIJO COALHO	KG	2.000	31,01	62.020,00	MENSAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH (o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF:
---------------	-------------------------------------	------

03/04/24

x Luciana Mariano Alencar



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente MARIA FERNANDES BUGARI		2. CPF
3. Endereço BT ANJINHOS	4. Município/UF SANTANA DO CARIRI-CE	5. CEP 63.190.000
6. Nº da DAP Física SDW0808293683531711210919	7. DDD/Fone (88)98171.5557	8. E-mail (quando houver)
9. Banco NUBANK	10. Nº da Agência 0001	11. Nº da Conta Corrente 99239273-8

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
POLPA AÇEOLA	KG	5.000	12,78	63.900,00	
POLPA MANGA	KG	5.000	11,32	56.600,00	
POLPA GOIABA	KG	5.000	9,20	46.000,00	

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF:

22/03/24

Maria Fernandes Bugari

MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente MIZABEL VIDAL OLIVEIRA			2. CPF [REDACTED]		
3. Endereço ARAPORANGA - Nº 90		4. Município/UF SANTANA DO CARIRI-CE		5. CEP 63.190.000	
6. Nº da DAP Física SDW0084423323991804220324		7. DDD/Fone (88)99609.3636		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco BRASIL		10. Nº da Agência 4380-x		11. Nº da Conta Corrente 15.763-5	
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
FRANGO INTEIRO	KG	15.000	16,14	242.100,00	QUINZENAL
CARNE SUINA	KG	5.000	25,00	75.000,00	QUINZENAL
OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).					
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome			CNPJ		Município
Endereço					Fone
Nome do Representante Legal				CPF	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]			

22/03/24

x Mizabel Vidal Oliveira



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente Paulo Henrique Rodrigues		2. CPF [REDACTED]	
3. Endereço Sítio Palmeiras	4. Município/UF Santana do Cariri - CE	5. CEP 63.190.000	
6. Nº da DAP Física CE032023.01.000249597CAF	7. DDD/Fone (88)99353-1201	8. E-mail (quando houver)	
9. Banco Caixa Econômica	10. Nº da Agência 0684	11. Nº da Conta Corrente 000758077063-4	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Coentro	Kg	2.000	12,27	24.540,00	Semanal
Cebolinha	Kg	2.000	12,30	24.600,00	Semanal
Bastarda Doce	Kg	2.500	4,28	10.700,00	Semanal
Macaxeira	Kg	3.000	4,64	13.920,00	Semanal
Manga	Kg	5.000	4,21	21.050,00	Semanal
Cenoura	Kg	2.000	8,69	17.380,00	Semanal
Beterraba	Kg	2.000	7,49	14.980,00	Semanal
Abobora	Kg	2.000	5,27	10.540,00	Semanal
Pimentão	Kg	500	8,69	4.345,00	Semanal
Tomate	Kg	2.000	7,67	15.340,00	Semanal
Alface	Kg	1.000	11,74	11.740,00	Semanal

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		

Local e Data: Assinatura do Fornecedor Individual CPF: [REDACTED]

02/04/2024 x Paulo Henrique Rodrigues



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente **PAULO TARSO DO VALE GUEDES** 2. CPF [REDACTED]

3. Endereço **DEPUTADO FURTADO LEITE-ZO** 4. Município/UF **SANTANA DO CARIRI-CR** 5. CEP **63.190000**

6. Nº da DAP Física **CE032024.01.001227210CAF** 7. DDD/Fone **(88)99939.8974** 8. E-mail (quando houver)

9. Banco **BRASIL** 10. Nº da Agência **4380-X** 11. Nº da Conta Corrente **11.786-2**

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ABOBORA	kg	2.000	5,27	10.540,00	SEMANAL
ALFACE	kg	1.000	11,74	11.740,00	SEMANAL
BATATA DOCE	kg	2.500	4,28	10.700,00	SEMANAL
CCOILINHA	kg	2.000	12,30	24.600,00	SEMANAL
CENDURA	kg	2.000	8,69	17.380,00	SEMANAL
GOGABA	kg	5.000	5,00	25.000,00	SEMANAL
MACAXEIRA	kg	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL
MAMÃO	kg	5.000	4,50	22.500,00	SEMANAL
MANGA	kg	5.000	4,21	21.050,00	SEMANAL
POLPA ACCROLA	kg	5.000	12,78	63.900,00	Semanal
POLPA CAJÁ	kg	5.000	18,28	91.400,00	Semanal
POLPA MANGA	kg	5.000	11,32	56.600,00	Semanal
POLPA GOGABA	kg	5.000	9,20	46.000,00	Semanal

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH (o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome CNPJ Município

Endereço Fone

Nome do Representante Legal CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Assinatura do Fornecedor Individual CPF: [REDACTED]

02/04/24

x Paulo Tarso do Vale Guedes



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente RAIMUNDO FERNANDES DA SILVA		2. CPF [REDACTED]		
3. Endereço R. MOISÉS XENOFONTE 309		4. Município/UF SANTANA DO CARIRI - CE		5. CEP 63.190.000
6. Nº da DAP Física CE 04 2024 - 01.001 351493CAF		7. DDD/Fone (88) 999 07 9128		8. E-mail (quando houver)
9. Banco BRAPESCO	10. Nº da Agência 5452		11. Nº da Conta Corrente 000 867 3-8	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
FRANGO INTEIRO	KG	15.000	16,14	242.100,00	QUINZENA
CARNE SUÍNA	KG	3.000	25,00	75.000,00	QUINZENA

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome		CNPJ	Município
Endereço		Fone	
Nome do Representante Legal			CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]
---------------	-------------------------------------	-----------------

03/04/24



X



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/.01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente ROBERTO SÉRGIO GONÇALVES PONTES		2. CPF	
3. Endereço DOM LEME Nº 47	4. Município/UF SANTANA DO CARIRI-CE	5. CEP 63.190.000	
6. Nº da DAP Física CE042024.01.001336345CAF	7. DDD/Fone (88)98860.1881	8. E-mail (quando houver)	
9. Banco BRASIL	10. Nº da Agência 4380-X	11. Nº da Conta Corrente 13924-6	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ABACAXI	KG	5.000	6,83	34.150,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	2.500	4,28	10.700,00	SEMANAL
BETERRABA	KG	2.000	7,49	14.980,00	SEMANAL
CENOURA	KG	2.000	8,69	17.380,00	SEMANAL
GOMA FRESCA	KG	3.000	9,48	28.440,00	QUINZENAL
MACAXEIRA	KG	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		
Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF:

01/04/24

x Roberto Sérgio Gonçalves Pontes



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 07.03.2024/01CH

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente ROMÃO PEDRO DA SILVA		2. CPF [REDACTED]	
3. Endereço ST GENIDAPEIRO		4. Município/UF SANTANA DO CARIRI	
		5. CEP 63.190.000	
6. Nº da DAP Física CE0032024.01.001326702 CAF		7. DDD/Fone (88)99703.4706	
		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco BRASIL		10. Nº da Agência 2597.6	
		11. Nº da Conta Corrente 15.972-7	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ABÓBORA	KG	2.000	5,27	10.540,00	SEMANAL
BANANA PRATA	KG	15.000	4,42	66.300,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	2.500	4,28	10.700,00	SEMANAL
CARNE SUINA	KG	3.000	25,00	75.000,00	QUINZENAL
CEBOLINHA	KG	2.000	12,30	24.600,00	SEMANAL
CDENTRO	KG	2.000	12,27	24.540,00	SEMANAL
FRANGO INTEIRO	KG	15.000	16,14	242.100,00	QUINZENAL
MACAXEIRA	KG	3.000	4,64	13.920,00	SEMANAL
MANGA	KG	5.000	4,21	21.050,00	SEMANAL

OBS: Preço publicado no edital nº 06.03.2023-01/CH ( o mesmo que consta na Chamada Pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	CNPJ	Município
Endereço	Fone	
Nome do Representante Legal	CPF	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: [REDACTED]
---------------	-------------------------------------	-----------------

x Romão Pedro da Silva